
 На основу члана 138. Статута општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског округа», бр.21/08) и члана 123. Пословника Скупштине општине 
Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 23/08), Скупштина општине 
Владишин Хан, на седници одржаној дана 30.10. 2008. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ФОРМИРАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА ЗА ОДБРАНУ ОД ПОПЛАВА  

 ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
I 
 

 ФОРМИРА СЕ Оперативни Штаб за одбрану од поплава за територију  
општине Владичин Хан у следећем саставу: 
 
 ПРЕДСЕДНИК: 
            НЕНАД МИТРОВИЋ,  Председник општине Владичин Хан. 
  

ЧЛАНОВИ: 
1. ДЕЈАН НИКОЛИЋ, дипл инг. пољопривреде, помоћник Председника 

општине Владичин Хан; 
2. ДРАГАН СТОЈАНОВИЋ, дипл. инг. грађевине, главни инжењер за водне 

ресурсе испред ЈВП «Србијаводе» Београд. 
3. СЛАЂАНА СТЕВАНОВИЋ, дипл. инг. пољопривреде, Самостални 

стручни сарадник за послове водопривреде у Општинској управи општине 
Владичин Хан; 

4. СЛАЂАНА ВИДАНОВИЋ, дипл инг. грађевине, Грађевински инспектор 
у Општинској  управи општине Владичин Хан; 

5. МИОМИР СТЕВАНОВИЋ, дипл. инг. грађевине, Самостални стручни 
сарадник за надзор и пројектовање објеката инфраструктуре зелених и 
рекреационих површина у ЈП «Дирекција за градско грађевинско 
земљиште и путеве општине Владичин Хан ». 

6.  СРЕТЕН НИКОЛИЋ, возач, пензионер. 
 

II 
 Задатак Штаба је координација и синхронизација активности и мера 
приправности у случају поплава на територији општине Владичин Хан. 
 

III 
 Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном 
гласнику Пчињског округа». 
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 БРОЈ:06-82/4/2008-01 
                                                                                          

               ЗАМЕНИК    ПРЕДСЕДНИКА, 
   ____________________________      
         Драган В. Димитријевић 


